关于根据《理财公司理财产品流动性风险管理办法》调整

部分理财产品合同条款的公告

尊敬的投资者：

根据中国银保监会于 2021 年 12 月 10 日颁布，且将于 2022 年 5 月 10 日起实施的《理

财公司理财产品流动性风险管理办法》（以下简称“《流动性风险管理办法》”）的相关规

定及理财计划合同条款的相关约定，招银理财有限责任公司（以下简称“本公司”）将在 2

022 年 5 月 10 日前逐步对于旗下管理的部分理财产品（见附件）的理财计划产品说明书及

理财计划风险揭示书的相关条款进行统一修订，以更好地保护投资者利益，具体如下：

1.风险揭示书调整理财产品流动性风险揭示内容。

2.产品说明书增加流动性受限资产、低流动性资产（如适用）和 7个工作日可变现资产

的投资限制，短期赎回费（如适用），摆动定价机制（如适用），拒绝或暂停接受申购或赎

回申请、延缓支付赎回款项的情形及处理方式，暂停估值的情形以及理财产品临时性信息披

露的情形，以及调整或增加单笔认购上限\单一客户持有上限\单笔申购上限\赎回上限（如

适用）等内容。

3.产品说明书调整了巨额赎回的处理方式、高流动性资产投资限制（如适用）。

上述修改及其他表述调整请以本公司更新后的具体理财计划产品说明书及理财计划风

险揭示书等产品合同文件为准，投资者可通过原产品合同约定的信息披露渠道查阅。本次调

整理财产品范围具体请见附件理财产品清单，本次调整将统一于 2022 年 5 月 10 日（含）

起生效。

我司将恪尽职守，积极维护广大投资者的权益。感谢您一直以来对招银理财的支持！敬

请继续关注招银理财正在销售的理财产品。

特此公告。

招银理财有限责任公司

2022 年 5月 7日

附件：理财产品清单

产品名称 产品代码 理财产品登记编码

招银理财招睿海外 QDII（美元）一年定开 1 号固定收益类理财计划 9981 Z7001620000026

招银理财招睿海外 QDII（美元）一年定开 2 号固定收益类理财计划 9982 Z7001620000145

招银理财招睿美元金葵一年定开 1 号固定收益类理财计划 2101 Z7001621000175

招银理财招睿美元金葵一年定开 2 号固定收益类理财计划 2103 Z7001621000176

招银理财招睿美元金葵一年定开 3 号固定收益类理财计划 2105 Z7001621000177

招银理财招睿美元金葵一年定开 4 号固定收益类理财计划 2107 Z7001621000068

招银理财招睿美元金葵一年定开 5 号固定收益类理财计划 2109 Z7001621000031

招银理财招睿美元金葵一年定开 6 号固定收益类理财计划 2111 Z7001621000178

招银理财招睿美元金葵一年定开 7 号固定收益类理财计划 2113 Z7001621000179

招银理财招睿美元金葵一年定开 8 号固定收益类理财计划 2114 Z7001622000019

招银理财招睿美元金葵一年定开 9 号固定收益类理财计划 2115 Z7001622000040

招银理财招睿卓远系列一年定开 10 号增强型固定收益类理财计划 103710 Z7001621000185

招银理财招睿卓远系列一年定开 11 号增强型固定收益类理财计划 103711 Z7001621000186

招银理财招睿卓远系列一年定开 1 号增强型固定收益类理财计划 103701 Z7001621000149

招银理财招睿卓远系列一年定开 2 号增强型固定收益类理财计划 103702 Z7001620000087

招银理财招睿卓远系列一年定开 3 号增强型固定收益类理财计划 103703 Z7001621000150

招银理财招睿卓远系列一年定开 4 号增强型固定收益类理财计划 103704 Z7001620000088

招银理财招睿卓远系列一年定开 5 号增强型固定收益类理财计划 103705 Z7001620000089

招银理财招睿卓远系列一年定开 6 号增强型固定收益类理财计划 103706 Z7001620000092

招银理财招睿卓远系列一年定开 7 号增强型固定收益类理财计划 103707 Z7001621000151

招银理财招睿卓远系列一年定开 8 号增强型固定收益类理财计划 103708 Z7001621000152

招银理财招睿卓远系列一年定开 9 号增强型固定收益类理财计划 103709 Z7001620000090

招银理财招睿金鼎十八月定开 10 号固定收益类理财计划 107610 Z7001621000157

招银理财招睿金鼎十八月定开 11 号固定收益类理财计划 107611 Z7001621000237

招银理财招睿金鼎十八月定开 1 号固定收益类理财计划 107601 Z7001620000021

招银理财招睿金鼎十八月定开 3 号固定收益类理财计划 107603 Z7001620000110

招银理财招睿金鼎十八月定开 4 号固定收益类理财计划 107604 Z7001620000124

招银理财招睿金鼎十八月定开 5 号固定收益类理财计划 107605 Z7001621000050

招银理财招睿金鼎十八月定开 6 号固定收益类理财计划 107606 Z7001621000059

招银理财招睿金鼎十八月定开 7 号固定收益类理财计划 107607 Z7001621000082

招银理财招睿金鼎十八月定开 8 号固定收益类理财计划 107608 Z7001621000100

招银理财招睿金鼎十八月定开 9 号固定收益类理财计划 107609 Z7001621000118

招银理财招睿金益系列 1 号理财计划 961001 Z7001621A000052

招银理财招睿周周发 2.0 固定收益类理财计划 107115 Z7001621000268

招银理财招睿周周发进取型固定收益类理财计划 CMBZG013 Z7001621000235

招银理财招睿金鼎十八月定开 2 号固定收益类理财计划 107602 Z7001620000035

招银理财招睿丰和（短债）14 天持有期 1 号固定收益类理财计划 107514 Z7001621000276

招银理财招睿丰和（短债）7 天持有期 1 号固定收益类理财计划 107507 Z7001621000275

招银理财招睿日开 14 天滚动持有 2 号固定收益类理财计划 110514 Z7001621000377

招银理财招睿日开 14 天滚动持有固定收益类理财计划 110407 Z7001621000274

招银理财招睿日开 21 天滚动持有 2 号固定收益类理财计划 110521 Z7001621000378

招银理财招睿日开 21 天滚动持有固定收益类理财计划 110421 Z7001621000284

招银理财招睿日开 7 天滚动持有 2 号固定收益类理财计划 110507 Z7001621000376

招银理财招睿日开 7 天滚动持有 3 号固定收益类理财计划 110607 Z7001621000417

招银理财招睿日开 7 天滚动持有固定收益类理财计划 110408 Z7001621000283

招银理财招睿日开六个月滚动持有固定收益类理财计划 110406 Z7001621000246

招银理财招睿日开三个月滚动持有固定收益类理财计划 110403 Z7001621000215

招银理财招睿日开一个月滚动持有 3 号固定收益类理财计划 110601 Z7001622000035

招银理财招睿日开一个月滚动持有固定收益类理财计划 110401 Z7001621000216

招银理财招睿天添金进取型固定收益类理财计划 CMBZG010 Z7001620000129

招银理财招睿天添金稳健型固定收益类理财计划 CMBZG100 Z7001620000128

招银理财招睿丰和（短债）30 天持有期 1 号固定收益类理财计划 107530 Z7001622000063

招银理财招睿丰和（信用精选）60 天持有期 1 号固定收益类理财计划 107560 Z7001622000064

招银理财招睿丰和 7 天持有期 3 号固定收益类理财计划 107527 Z7001621000415

招银理财招睿天添金稳健型 2 号固定收益类理财计划 107123 Z7001622000136

招商银行钻石财富系列之睿远稳健二十八期理财计划 103201 C1030819000815

招商银行钻石财富系列之睿远稳健二十九期理财计划 103203 C1030819000992

招商银行钻石财富系列之睿远稳健二十七期理财计划 103200 C1030819000742

招银理财招睿睿远稳健三十期增强型固定收益类理财计划 103206 Z7001621000258